Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэИе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

«  19  ”  04 2019 й. № 325 “ 19 ” 04 2019 г.

О внесении изменений и дополнений в схему избирательных округов
по выборам депутатов Совета сельского поселения Буздякский

сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан утвержденную Решением Совета сельского поселения

Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан от 23 апреля 2015 года № 281 «Об

утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета сельского поселения Буздякский сельсовет»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, в связи с уточнением перечня и границ
избирательных участков Совет сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в схему избирательных округов по
выборам депутатов Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан утвержденную Решением Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан от 23 апреля 2015 года № 281 «Об
утверждении схемы избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет» изложив ее в новой редакции согласно приложения к
настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и разместить на
официальном сайте сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан в сети «Интернет».

Приложение к Решению Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан
от «19» апреля 2019 года № 325

Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский

район Республики Башкортостан

Четырехмандатный избирательный округ №1
Входят улицы: Социалистическая, Первомайская, Худайбердина, Солнечная,
Степная, Табанлыкульская, Уртакульская, М.Карима, Р.Шарипова,
М.Халикова, Х.Султанова, Пионерская, Заводская, Пархоменко, Рабочая,
Гагарина, Восточная, Пролетарская, Революционная, Комсомольская,
Молодежная, Вокзальная, пер. Вокзальный, пер. Дружбы, Шаймуратова,
М.Горького, М.Сыртланова, М.Никифорова, Т.Фахретдинова, А.Фаткуллина,
Г.Миннибаева, ул. Южная, пер. Южный.
Количество избирателей: 2623.

Пятимандатный избирательный округ №2
Входят улицы: Красная Площадь, Красноармейская, Советская, М.Сакаевой,
Ленина, Интернациональная, Школьная, Дзержинского, Трудовая, Фрунзе,
Салавата, Титова, Мира, Г.Тукаева, Садовая с №3-13; с 2/1-18, Вишневая,
Набережная, В.Ахмадеева, Коммунальная, 50 лет ВЛКСМ от №1 -21; 2-26,
Матросова от № 1-19; №2-16, Кирова от №1-17; №2-16/2.
Количество избирателей: 2843.

Шестимандатный избирательный округ №3
Входят улицы и населенные пункты: Комарова, Чапаева, 40 лет Победы,
Новая, Строителей, Садовая с №15-41; с 20-52, 50 лет ВЛКСМ от №23-67;28-
70, Космонавтов, Пер.Северный, И.Макарова, Цветочная, Чермасанская,
Луговая, Октябрьская, Матросова с №21-51; №18-46, Р.Мавлютова, Кирова с
№19-67; №18-72, Заречная, И.Галлямова, Буденного, Габдрашитова,
М.Гафури, Ш.Кудашева, Р.Шайхутдинова, Российская, Уральская, Полевая,
Парфенова, Верхний Буздяк, Спортивная, с.Сергеевка, д.Туктаркуль,
д.Хозяйство Заготскота, с.Восточное.
Количество избирателей: 3641.